

Halıcılar Rus Pazarlarını Mercek Altına Aldı



2025 yılı içerisinde dünyanın birçok ülkesine yönelik Sektörel Dış Ticaret Heyeti düzenleyen Güneydoğu Anadolu Halı İhracatçıları Birliği Rusya/Moskova Halı Sektörel Ticaret Heyeti programını da GAHİB üyesi firmalar ve temsilcileri katılımıyla gerçekleştirdi. 2'DE



GİBTÜ ile GTO Arasında Mesleki Eğitim İş Birliği Hayata Geçirildi

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi (GİBTÜ) ile Gaziantep Ticaret Odası (GTO) arasında, meslek yüksekokullarının niteliklerini güçlendirmeyi ve sektörel daha güçlü iş birlikleri kurmayı hedefleyen mesleki eğitim protokolü uygulamaya alındı. 2'DE

Hasan Öztürkmen, üvez istilasını Meclis gündemine taşıdı



CHP Gaziantep Milletvekili Hasan Öztürkmen, son günlerde Gaziantep'i etkisi altına alan üvez istilasını Meclis gündemine taşıdı. 2'DE

Gaziantep Yankı Gazetesi

Doğru, Tarafsız ve İlkeli Yayıncılık

06 KASIM 2025 PERŞEMBE

SAYI: 13

FİYAT: 5 TL

KURULUŞ: 09 EKİM 2025

www.yankigazetesi.com



Uzmanlardan Ebeveynlere Kritik Uyarı

Medical Point Gaziantep Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Gümüş Demircubuk, inek sütünün erken yaşta tüketilmesinin çocuk sağlığı üzerindeki olumsuz etkilerine dikkat çekti. 2'DE



Gaski'den Kuzeyşehir ve Çevresine Çevreci Yatırım!

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı GASKİ, kentin yeni yaşam alanlarından Kuzeyşehir'de yapımına devam ettiği atıksu arıtma tesisi, çevreci özelliği ile dikkat çekiyor. 4'TE



ANTEP LAHMACUNUNA AVRUPA'DAN TESCİL

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), Gaziantep'in yüzyıllardır süregelen mutfak mirasının en önemli simgelerinden biri olan Antep Lahmacununa, Avrupa Birliği'nden coğrafi işaret (PGI) tescili aldı.



Gaziantep sofralarının vazgeçilmez lezzetlerinden biri olan Antep Lahmacunu, artık Avrupa Birliği nezdinde de "Gaziantep" adıyla tescilli bir ürün olarak anılacak. Türkiye'nin 40'inci, Gaziantep'in ise 5'inci AB tescilli ürünü olan Antep Lahmacunu, GTB'nin Antep Fıstık Ezmesi'nden sonra Avrupa Birliği'nde tescil ettirdiği ikinci ürün oldu. 3'TE



Nizip Ticaret Odası Ayakkabı dağıtımını yaptı

Nizip Ticaret Odası (NTO)'nda, İlçe Millî Eğitim Müdürü Cengiz Gündes, Nizip Belediyesi Başkan Vekili Yakup Aslan ve okul müdürlerinin katılımıyla temsili ayakkabı dağıtım töreni düzenlendi. 4'TE



Gaziantep Şehir Hastanesi, Beyin Sapı Ameliyatlarında Bölgenin Umudu Oldu

Türkiye'de yalnızca dört merkezde gerçekleştirilebilen beyin sapı implantasyonu ameliyatı, Gaziantep Şehir Hastanesi'nde başarıyla yapıldı. 3'TE



CHP'li Melih Meriç TBMM'de sert konuştu

Cumhuriyet Halk Partisi Gaziantep Milletvekili Melih Meriç, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde yaptığı konuşmada, vatandaşın artan borç yüküne ve Gaziantep'in içinde bulunduğu ekonomik krize dikkat çekti. 2'DE



FESİH BOZAN

**MÜSLÜMANLARIN
ÇÖKÜŞÜYLE
İNSANLIK
NELERİ KAYBETTİ?**

SAYFA 3'TE

Tahmazoğlu: "Konutları 1 Yıl İçinde Teslim Edeceğiz"



Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, 10.000 Sosyal Konut Projesi'nin ilk etabı olan 3.385 konutun inşaat çalışmalarını yerinde inceledi. Daha önce yapılan 9.833 konutun 5.088'i sosyal konut olarak vatandaşlara uygun ödeme şartları ile veren Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu 10.000 Sosyal Konut Projesi'nin ilk etabı olan 3.385 konutun inşaat çalışmalarına başladığını ve 1 yıl içerisinde konutların tamamlanacağını ifade etti. 2'DE



GELECEK MÜZESİ **BURJ AL ARAB** **BURJ KHALİFA**

GAZİANTEP'DEN DİREK UÇUŞ
DUBAİ TURU
SÖMESTİR TATİLİNE ÖZEL

SÖMESTİR TURUNA ÖTELE 8-11000 YAK ARAB DÜNYASI ÜZERİNDEN
MARİNA, BURJ EL ARAB, ZARİP, PALACE, BLUE ISLAND, ŞEHİR
TURU VE 45 EURO LUK EKSTRA TUR PAKETİ OLAN BURJ
KHALİFA, DUBAİ MALL, FOUNTAIN SHOW HEDİYE İLİ

5 GÜN 4 GECE

699 €

21-25 OCAK 2026
4 Gece 4* Otel Konaklamalı

6 GÜN 5 GECE

799 €

25-30 OCAK 2026
5 Gece 4* Otel Konaklamalı

TÜRSAB **0342 230 85 95** **0542 589 05 46 - 0538 350 85 95** **NazendeTour**



Uzmanlardan Ebeveynlere Kritik Uyarı

Medical Point Gaziantep Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Gümüş Demircubuk, inek sütünün erken yaşta tüketilmesinin çocuk sağlığı üzerindeki olumsuz etkilerine dikkat çekti.

1 Yaşından Önce Inek Sütü Tehlikeli Olabilir

Dr. Ayşe Gümüş Demircubuk, bebeklerin ilk 12 ay boyunca yalnızca anne sütü veya uygun formül mamaları beslenmesi gerektiğini vurguladı: “İnek sütü, bebeklerin sindirim sistemine uygun değildir. İçeriğindeki yüksek protein ve mineral oranı, böbrekleri zorlayabilir ve bağırsaklarda mikroskobik kanamalara neden olabilir. Bu durum, demir eksikliği anemisine yol açabilir.”

Alerji ve Laktoz Duyarlılığına Dikkat Dr. Demircubuk, bazı çocuklarda inek sütü proteinine karşı alerjik reaksiyonlar gelişebileceğini belirterek, şu uyarılarda bulundu:

“İnek sütü alerjisi, özellikle yaşamın ilk aylarında sık görülür. Bu durum cilt döküntüleri, kusma, ishal, karın ağrısı veya solunum problemleriyle kendini gösterebilir. Aileler, bu belirtileri fark ettiklerinde mutlaka bir uzmana başvurmalıdır.”

Süt Ne Zaman Verilmeli?

Uzman, 1 yaşından sonra kademeli olarak pastörize inek sütünün verilebileceğini belirtti: “Bir yaşını dolduran çocuklarda, günlük süt alımı 200 ml’yi sınırlı kalmasını tercih ediyoruz. Aşırı süt tüketimi iştahsızlığa, demir eksikliğine ve dengesiz beslenmeye yol açabilir. Çocuğun yaşına uygun dengeli bir beslenme programı çok önemlidir.”

Anne Sütü Her Zaman İlk Tercih Dr. Ayşe Gümüş Demircubuk, anne sütünün bebekler için en değerli besin olduğunu hatırlatarak sözlerini şöyle tamamladı:

“Anne sütü, bebeğin ihtiyacı olan tüm besin öğelerini ve bağışıklık destekleyici maddeleri içerir. Her anne, ilk 6 ay sadece anne sütü vermeye gayret etmeli; 6. aydan sonra uygun ek gıdalarla birlikte emzirmeye devam etmelidir.”

Ailelere Öneriler

- 1 yaşından önce inek sütü verilmemelidir.
- Süt alerjisi belirtileri gözlemlenirse doktora başvurulmalıdır.
- 1 yaşından sonra süt, ölçülü ve dengeli biçimde verilmelidir.
- Alternatif kalsiyum kaynakları (yoğurt, peynir, yeşil sebzeler) dengeli şekilde tüketilmelidir.

Doğru, Tarafsız ve İlkelî Yayıncılık

Gaziantep
Yankı Gazetesi

KURULUŞ: 09 EKİM 2025

GÜNLÜK SÜRELİ YAYIN

06 KASIM 2025 PERŞEMBE
SAYI: 13

YANKI GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ

Memik Düzdal

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

Memik Düzdal

GENEL KOORDİNATÖR

Prof. Dr. İbrahim Giritlioğlu

SAYFA SEKRETERİ

Mehmet Karaoğlu

EDİTÖR

Ali OK

SPOR EDİTÖRÜ

Uzm. Dr. Fatih Yendi

HUKUK DANIŞMANI

Av.Ahmet Necati Ülker

İDARİ MERKEZİ

Değirmiş Mah. Nail Bilen Cad.
No:18/A Şehitkamil-Gaziantep

İRTİBAT: 0542 589 0546

BASKI

Kendi tesislerimizde
yapılmaktadır.

Gazetemiz Basın Meslek İlkelerine
Uymayı Taahhüt Eder. Gazetemizde Köşe
Yazarlarının Sorumluluğu Yazarlara Aittir.

Tahmazoğlu: “Konutları 1 Yıl İçinde Teslim Edeceğiz”



Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, 10.000 Sosyal Konut Projesi'nin ilk etabı olan 3.385 konutun inşaat çalışmalarını yerinde inceledi.

Daha önce yapılan 9.833 konutun 5.088'i sosyal konut olarak vatandaşlara uygun ödeme şartları ile veren Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu 10.000 Sosyal

Konut Projesi'nin ilk etabı olan 3.385 konutun inşaat çalışmalarına başlandığını ve 1 yıl içerisinde konutların tamamlanacağını ifade etti.

KONUTLARIMIZ HIZLA YÜKSELECEK

Başkan Tahmazoğlu, projenin ilk etabında yer alan 3.385 konutun kura çekimlerinin tamamlandığını ve hak sahiplerinin belirlendiğini ifade ederek, inşaat sürecine ilişkin önemli bilgiler paylaştı.

“Vatandaşlarımızın konut sahibi olabilmeleri için başlattığımız 10.000 sosyal konut projemizin ilk etabı olan 3.385 konutun kurasını çekerek hak sahiplerini belirlemiştik. Konutlarımızın inşaat çalışmalarını hızlı bir şekilde devam ediyor. İnşaat alanımızın 6 adasında da konutlarımızı aynı anda yükselteceğiz. Söz verdiğimiz gibi 1 yıl içerisinde konutlarımızı teslim etmeyi planlıyoruz.”

DEPREME DAYANIKLI KONUTLAR İNŞA EDİYORUZ

Başkan Tahmazoğlu, konutların tünel kalıp sistemiyle inşa edildiğini, bu sayede hem depreme dayanıklı hem de konforlu yaşam alanları oluşturulduğunu belirterek “Konutlarımız tünel kalıp sistemiyle yapılıyor. Hem depreme dayanıklı hem de konforlu konutlar inşa ediyoruz. İnsanlarımızın hayatını kolaylaştıracak şekilde projemizi yaptık. Etrafında okul alanları, sosyal donatı ve parkları ile tam bir yaşam alanı olacak. Konutlarımızın şimdiden hayırlı uğurlu olmasını diliyorum” dedi.

Şahinbey Belediyesi'nin dev sosyal konut hamlesi, bölgedeki dar gelirli vatandaşlar için umut olurken, projenin tamamlanmasıyla birlikte ilçede modern ve güvenli yeni bir yaşam alanı oluşacak.

CHP'li Melih Meriç TBMM'de sert konuştu

Cumhuriyet Halk Partisi Gaziantep Milletvekili Melih Meriç, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde yaptığı konuşmada, vatandaşın artan borç yüküne ve Gaziantep'in içinde bulunduğu ekonomik krize dikkat çekti.

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) verilerini paylaşan Meriç, bankaların takipteki alacaklarının geçen yıla göre yüzde 91 arttığını, kredi ve nakit avans işlemlerinin adeta patlama yaptığını belirterek, “Vatandaş artık borcunu borçla kapatıyor.” dedi.

“Üretim değil, borç büyüyor”

Meriç, üretim gücüyle anılan Gaziantep'in artık borçla anılır hâle geldiğini vurguladı:

“Bir zamanlar üretimin, bereketin, sanayinin göz bebeği olarak anılan seçim bölgesi Gaziantep de bu ekonomik buhrandan nasibini aldı. Kişi başına düşen nakdi kredi tutarında Gaziantep, Ankara ve İstanbul'un ardından üçüncü sırada. Gazi şehrimizde kişi başına düşen kredi tutarı tam

436 bin 827 liradır. Ekonomiyi batırdınız, yetmedi vatandaşı borç batağına soktunuz; o da yetmedi, şimdi krediyi krediyle kapatmaya çalışan milyonlara acı çektiyorsunuz.”

“Gaziantep artık alın teriyle değil, faizle anılıyor”

CHP'li Meriç, iktidarın yıllardır uyguladığı ekonomi politikalarının Türkiye'yi üretimden uzaklaştırdığını belirtti:

“Bir zamanlar ‘üreten kent’ olarak övündüğümüz Gaziantep, bugün Türkiye'nin borç haritasında üçüncü sırada. Bu tablo bir tesadüf değil; halkı, sanayiciyi, esnafı ve çiftçiyi borca mahkûm eden politikaların sonucudur. Üretimin yerini ithalat,

emeğin yerini faiz aldı. Artık insanlar tezgâh açmak için değil, ay sonunu getirebilmek için kredi çekiyor.”

“Gerçek büyüme sofrada olur, rakamlarda değil”



Melih Meriç, “Ekonomi büyüyor” söyleminin halkın yaşadığı gerçeklerle örtüşmediğini ifade etti:

“Gaziantep'in alın teriyle değil, faizle anılır hâle gelmesi utanç verici. ‘Ekonomi büyüyor’ dedikleri şey aslında vatandaşın borcudur. Gerçek büyüme, rakamlarda değil; sofrada tencere kaynadığında olur.”

“Bu düzen değişecek”

Konuşmasını kararlılıkla tamamlayan Meriç, “Biz bu düzeni değiştirecek iradeye ve bu kenti yeniden üreten bir Gaziantep yapacak inanca sahibiz.” diyerek sözlerini noktaladı.

GİBTÜ ile GTO Arasında Mesleki Eğitim İş Birliği Hayata Geçirildi



Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi (GİBTÜ) ile Gaziantep Ticaret Odası (GTO) arasında, meslek yüksekokullarının niteliklerini

güncellemeyi ve sektörel daha güçlü iş birlikleri kurmayı hedefleyen mesleki eğitim protokolü uygulamaya alındı.

GİBTÜ, kamu kurum ve kuruluşlarıyla yürüttüğü iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek, nitelikli insan kaynağı yetiştirme hedefi doğrultusunda önemli bir adım attı. Üniversitenin farklı sektörlerle gerçekleştirdiği ortak çalışmalar artarak devam ediyor.

ÜNİVERSİTE-SANAYİ İŞ BİRLİĞİNİN GÜÇLENMESİ AMAÇLANIYOR

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) arasında imzalanan çerçeve protokol kapsamında hayata geçirilen iş birliğiyle, GİBTÜ bünyesindeki meslek yüksekokullarında sektör odaklı eğitim modelleri geliştirilecek. Öğrencilerin işletmelerde daha uzun süreli uygulamalı eğitim almaları sağlanırken, müfredatlar da sektör temsilcilerinin katkılarıyla

güncellenerek iş gücü piyasasının ihtiyaçlarına daha hızlı yanıt verebilir hale getirilecek. Bu adım, meslek yüksekokullarının eğitim kalitesini artırmayı, öğrencilerin mezuniyet sonrası istihdama daha kolay geçiş yapmalarını ve üniversite-sanayi iş birliğinin güçlenmesini amaçlıyor.

GAZİANTEP’İN ÜRETİM GÜCÜNE VE NİTELİKLİ İŞ GÜCÜ

GİBTÜ Rektörü Prof. Dr. Şehmus Demir, uygulamaya alınan protokolle mesleki eğitimin sahaya daha güçlü bağlar kuracağını vurgulayarak şunları söyledi: “Bu adımla öğrencilerimizin yalnızca teorik bilgiye değil, aynı zamanda uygulamalı becerilere de hâkim olmalarını; mezun olduklarında doğrudan istihdama katkı sunmalarını hedefliyoruz. GTO ile yürüttüğümüz bu iş birliği, Gaziantep’in üretim gücüne ve nitelikli iş gücü potansiyeline önemli katkılar sağlayacaktır.”

Hasan Öztürkmen, üvez istilasını Meclis gündemine taşıdı

CHP Gaziantep Milletvekili Hasan Öztürkmen, son günlerde Gaziantep’i etkisi altına alan üvez istilasını Meclis gündemine taşıdı.

Kuraklık ve ilaçlamadaki yetersizliklerden dolayı üvezlerin çoğaldığını dile getiren Öztürkmen, hem tarımla uğraşanların hem de şehir merkezinde yaşayanların zor günlerden geçtiğini belirtti.

Gaziantep’te daha önce bu ölçekte bir üvez salgını olmadığını belirten Öztürkmen, hava sıcaklıklarının mevsim normallerinin üzerinde seyretmesine ve yağmur yağmamasına

değinerken, küresel ısınmanın hayatımız üzerindeki etkilerine dikkat çekti.

Öztürkmen’in TBMM Genel Kurulu’nda yaptığı konuşma şu şekilde: “Gaziantep’te son haftalarda yaşanan üvez böceği istilası, kentin bazı mahallelerinde vatandaşların hayatını olumsuz etkiliyor.

Üvez böceği, tarımsal üretkenliği tehdit eden önemli bir zararlı türdür.

Daha önce Gaziantep’te böyle bir üvez istilası görülmedi. Sadece tarlalar değil, şehir merkezinde de vatandaşlar bunun

mağduriyetini yaşıyor.

Belediyeler ilaçlama yapmakta geç kalmıştır. Fıstık ağaçları, zeytin ağaçları tehdit altındadır.

Kuraklığın, zirai donun vurduğu Gaziantep’i şimdi istilacı türler vuruyor. Gaziantep’te de tarım istihdamı günden güne düşüyor.

Üretici destek beklerken, AKP köstek olmaya devam ediyor.

Barak P2 Pompa İstasyonu ve Ana Kanalları bir an önce tamamlanmalı. P3 ve P4 pompaj sistemleri Yatırım Programına alınıp daha fazla zaman kaybedilmeden hayata geçirilmeli.”





Umur Yılmaz'dan Hayırseverlere Teşekkür

Şehitkamil Belediye Başkanı Umur Yılmaz, kentte önemli bir ihtiyacı giderecek yeni sosyal ve sağlık tesislerini yerinde inceleyerek, hayırseverlere teşekkür etti. Yılmaz, “Şehitkamil’imiz için birlikte üretiyor, birlikte ilerliyoruz. Allah tüm hayırseverlerimizden razı olsun” ifadelerini kullandı.

Şehitkamil Belediye Başkanı Umur Yılmaz, İbrahimli Mahallesi’nde hayırsever İbrahim Hilmi Kaplama tarafından yapımı devam eden sağlık ocağı, Öğümsöğüt Mahallesi’nde hayırsever Ahmet Selim Ener tarafından yapımı devam eden taziye evi ve Şehircösteren Mahallesi’nde hayırsever Uğur Çağlar tarafından yapımı devam eden Kur’an Kursu projelerinde incelemelerde bulunarak, çalışmalarındaki son durumu yerinde değerlendirdi.

YILMAZ, HAYIRSEVERLERE TEŞEKKÜR ETTİ

Ziyaretlerde hayırseverlere teşekkür eden Yılmaz, Gaziantep’in her zaman yardımlaşma ve paylaşma kültürüyle öne çıktığını belirterek, “Gaziantep, hayırseverleriyle, üretken insanlarıyla ve dayanışma ruhuyla örnek bir şehir. İşte biz buna ‘Gaziantep Modeli’ diyoruz. Belediye olarak biz de her zaman bu modelin en güçlü destekçisiyiz. Hayırsever vatandaşlarımızla el ele vererek Şehitkamil’imize yeni eserler kazandırıyoruz. Allah tüm hayırseverlerimizden razı olsun. Onların desteğiyle mahallelerimizin ihtiyaçlarını daha hızlı karşılıyor, vatandaşlarımızın yaşam kalitesini artırıyoruz” dedi.

YENİ YATIRIMLAR MAHALLELERE DEĞER KATACAK

Yapımı süren İbrahimli Sağlık Ocağı tamamlandığında bölge halkının sağlık hizmetlerine daha kolay ulaşmasını sağlayacak. Modern donanımı ve erişilebilir konumuyla dikkat çeken tesis, mahalledeki önemli bir ihtiyaca çözüm olacak. Öğümsöğüt Mahallesi Taziye Evi ise Geniş toplantı alanı, mutfak ve dinlenme bölümleriyle tasarlanan tesis, sosyal yaşamda önemli bir boşluğu dolduracak. Şehircösteren Mahallesi Kur’an Kursu projesi de mahalledeki çocukların ve gençlerin dini eğitim alabileceği, aynı zamanda sosyal faaliyetlere katılabileceği bir merkez haline gelecek.



FESİH BOZAN

İslam; haktır, hukuktur, adalettir, eşitlik, barıştır, insanlıktır, paylaşımdır, fedakarlıktır. İslam; inançtır, ahlakıdır, merhamettir, rahmettir, cesarettir, ilimdir, irfandır, takvadır, ameldir.

İslam; devlettir, kanundur, siyasettir, ümmettir, birliktir, cihattır, zulme ve zalime karşı mazlumun ve mağdurun yanında durmaktır.

Müslüman ise, İslam’ın bütün bu değerleri kabul eden, teslim olan, yaşayan ve bu uğurda mücadeleye edendir.

Tarihin belli dönemlerinde, bu değerlere sahip Müslümanların hâkim olduğu coğrafyalarda insanlık; adaleti, eşitliği, merhameti, barışı ve huzuru yaşadı. İlim ve irfan medeniyetleri kuruldu, farklı inanç ve kültürler bir arada yaşayabildi, hak ve hukuk gözetildi.

Bu dönemler, İslam’ın sadece bir inanç sistemi değil, aynı zamanda bir yönetim ve yaşam biçimi ve medeniyet projesi olduğunu gösterdi.

Ya Bugün...!

Ya bugün? Müslümanların durumu içler acısı. Dilleriyle “Müslüman” ama idareden yargıya, eğitimden ticarete, yemekten giyime, düğünden cenazeye neredeyse hayatlarının her alanında İslam’ı devre dışı bırakan, adaletsizlik, yalan, talan, yolsuzluk, rüşvet, torpil gibi bütün pislik ve ahlaksızlıklarının üstünü kapatmak için İslam’ı örtü gibi kullanan bir Müslüman tipi ile karşı karşıyayız.

El-emin olan Müslüman’dan Müslüman kaçır hale gelmiş güven, canı ve mal emniyeti kalmamış.

Elbette bütün bunları İslam’a ve bütün Müslümanlara mal edemeyiz ama acı gerçek bu.

Yaşanan İslam’la, adaletin, eşitliğin, barışın, ahlakın ve erdemin yaşam tarzı haline geldiği bir toplum modeli yerine; adaletsizliğin, yalanın, hırsızlığın, yolsuzluğun, rüşvet, torpil, çıkar ve şekilciliğin hâkim olduğu bir Müslüman toplum meydana geldi.

Cesaret ve kılıçlarıyla düşmanın kalbine korku salan, kıtadan kıtaya at koşuran ve zaferler kazanan, izzet sahibi Müslüman lider ve komutanlar yerine korkak pısrık düşmanla işbirliği yapan liderler yetişti.

Amal ve yaşam şekliyle kendini gösteren Müslümanlık yerine, söze, lafa, şekle, kabuğa, ambalaja odaklanan sorumsuz ve nemelazımcılığın hakim olduğu sorgulama-yarın bir Müslüman anlayışı yaygınlaştı.

İslam’ın özünden uzaklaşan Müslümanlar, düşmanın gözündeki heybetini de kaybetti, toprakları işgal edilen sömürülen, itilen, kakılan, öldürülen, sömürülen, dünya kamuoyunda bir ağırlığı kalmayan, suyun üzerinde savrulan çerçöpe dönüştü.

Müslümanlar, İslam’dan ve inanç değerlerinden uzaklaştıkça, onur ve izzetlerini topraklarını, zenginliklerini, huzur ve canlarını da kaybettiler. Kaybeden sadece kendileri olmadı bütün insanlık da kaybetti. İşte emperyalist ülkelerin bütün dünyada estirdikleri, savaş, sömürü ve işgal ortada.

İnsanlığın Kaybı: Zulmün Karanlığı

Müslümanların bu içsel çöküşü, sadece kendilerine zarar vermekle kalmamış, tüm insanlığı derinden etkilemiştir. İslam’ın temsil ettiği adalet, hak, hukuk, huzur, barış ve kardeşlik gibi evrensel değerlerin dünya sahnesindeki en güçlü temsilcileri olan Müslümanlar zayıflayınca, dünya bu dengeleyici gücü kaybetmiş, bunun sonucunda, zalim ve zulmün karanlığı daha da yayılmış, adaletsizlik küresel bir hal almıştır.

Başta Gazze ve İslam coğrafyası olmak üzere Müslüman olmayan birçok ülkede yaşanan insanlık trajedileri, bu kaybın acı ve kanlı sonucudur.

Mazlumların kanı ve güz yaşları toprağa, feryatları arşa yükselirken, onların yanında olması gereken Müslüman ülkeler, onurlu bir duruşu gösterememiş, hem Müslümanların ve hem de insanlık ailesinin ortak vicdanında derin bir yara açmıştır.

Peki Müslümanlar niye bu hale düştü? İslam coğrafyasında yaşanan işgal,

MÜSLÜMANLARIN ÇÖKÜŞÜYLE İNSANLIK NELERİ KAYBETTİ?

katliam, soykırım, açlık ve sömürünün temel sebebi; kaldırılan İslam Hilafetiyle dağılan ümmetin birlik, beraberlik ve gücünü kaybetmesi, laf ve şekilcilikte Müslüman olan ancak İslam’ın emir ve yasaklarını yerine getirmeyen, ülkelerini ABD’nin eyaletleri haline getiren, ABD ve İsrail işbirlikçisi liderlerdir.

Çıkış Yolu: İnancı Yeniden İnşa Etmek Yaşanabilir adil bir dünya için, Müslümanların kendi özlere dönmeleri, işbirlikçi liderlerden kurtulmaları, İslam Birliğini kurmaları, inandıkları değerleri yeniden içselleştirmeleri ve yaşamaları şarttır. İdare, toplum ve fertler olarak laf, söylem ve şekilciliği terk edip, “icraat, ihlas ve amelin” olduğu bir döneme geçilmelidir. Bu noktada, yüce Kitabımız Kur’anı Kerim de Nisa suresi 136. Ayeti kerimede bizleri ikaz etmektedir:

“Ey iman edenler! Allah’a, Peygamberine, Peygamberine indirdiği kitaba ve daha önce indirdiği kitaba iman edin. Kim Allah’ı, meleklerini, kitaplarını, peygamberlerini ve ahiret gününün inkâr ederse, şüphesiz derin bir sapıklığa düşmüştür.”

Hayatın her anını inancın emir ve yasaklarına göre yaşamak, onu bir süs, ambalaj veya geleneksel bir kimlik olarak değil, hayatı dönüştürücü bir güç olarak görmek gerekir.

Özetle

Müslümanların çöküşüyle hem kendileri ve hem de dünyadaki diğer insanlar için adaletsizliği, huzursuzluğu ve zulmün yayılmasını getirmiştir. Bu zulüm karanlığını aydınlığa çevirmenin tek yolu, Müslümanların “Ey iman edenler, iman edin” emrini idrak ederek, inanç ve ameli birleştiren samimi bir uyanış ve dirilişten geçer. Bu uyanış ve diriliş, sadece Müslümanlar için değil, tüm insanlık için bir kurtuluş umudu olacaktır.

Vesselam

Antep Lahmacununa Avrupa’dan Tescil

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), Gaziantep’in yüzyıllardır süregelen mutfak mirasının en önemli simgelerinden biri olan Antep Lahmacununa, Avrupa Birliği’nden coğrafi işaret (PGI) tescili aldı.

Gaziantep sofralarının vazgeçilmez lezzetlerinden biri olan Antep Lahmacunu, artık Avrupa Birliği nezdinde de “Gaziantep” adıyla tescilli bir ürün olarak anılacak.

Türkiye’nin 40’inci, Gaziantep’in ise 5’inci AB tescilli ürünü olan Antep Lahmacunu, GTB’nin Antep Fıstık Ezmesi’nden sonra Avrupa Birliği’nde tescil ettirdiği ikinci ürün oldu.

Gaziantep, bu yeni tescille birlikte bir kez daha gastronomi alanındaki öncülüğünü ve kültürel mirasını uluslararası platforma taşımış oldu.

Yüzyıllardır Gaziantep mutfağında kendine yer bulan Antep Lahmacunu, yalnızca bir yemek değil; paylaşmanın, bereketin ve bir arada olmanın simgesi olarak da kabul ediliyor.

Kalabalık düğün sofralarından bayramlara, taziyelerden özel davetlere kadar

hemen her toplumsal buluşmada ikram edilen bu lezzet, Gaziantep’in toplumsal hafızasında derin bir yer ediniyor.

17. yüzyılda Evliya Çelebi’nin Seyahatname’sinde “lahm-ı acınlı börek” olarak anılan bu geleneksel tat, yüzyıllar boyunca ustadan çırağa aktararak bugünkü hâline ulaşmış durumda.

Zırh ile kıyılmış kuzu eti, sarımsak, taze biber, maydanoz, domates ve baharatlarla hazırlanan iç harcıyla taş fırınlarda pişirilen Antep Lahmacunu, soğan içermemesi ve %35-40 oranında kuzu etiyle yapılmasıyla diğer lahmacunlardan ayrılıyor.

“BİR KÜLTÜRÜ, EMEĞİ VE GELENEĞİ TESCİLLEDİK”

Konuya ilişkin değerlendirmelerde bulunan Gaziantep Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Avrupa Birliği tescilinin yalnızca bir gastronomi başarısı değil, aynı zamanda kültürel bir mirasın dünyaya tanıtımı anlamına geldiğini vurguladı.

Akıncı, açıklamasında şu ifadelere yer verdi:

“Antep Lahmacunu, Gaziantep mutfağının en özgün, en sevilen

lezzetlerinden biridir. Asırlardır bu topraklarda aynı yöntemlerle, aynı özveriyle hazırlanır. Biz de bu emeği ve geleneği koruma altına almak, dünyaya tanıtmak amacıyla Avrupa Birliği’ne başvurumuzu 2023 yılında yapmıştık. Bugün bu sürecin başarıyla sonuçlandığını duyurmanın gururunu yaşıyoruz. Antep Lahmacunu, yalnızca Gaziantep’lilerin değil, ülkemizin de gurur kaynağıdır. Bu tescil, kökeni, üretim yöntemi ve kültürel bağlarıyla bir bütün olarak Gaziantep’e ait olduğunu tüm dünyaya tescil ettirmiştir. Her bir ustamızın emeği, her bir fırının kokusu artık Avrupa’da da ‘Gaziantep’ adıyla anılacaktır.”

Gaziantep’in Avrupa Birliği tarafından tescillenen diğer ürünleri arasında Gaziantep Baklavası, Araban Sarımsağı, Gaziantep Menengiç Kahvesi ve Antep Fıstık Ezmesi de yer alıyor.

GTB’nin bugüne kadar Gaziantep adına 24 geleneksel ürünü tescil ettirdiğini hatırlatan Akıncı, Antep Fıstık Ezmesi ve Antep Lahmacunu’nun AB tescilli iki ürün olarak ayrı bir gurur kaynağı oluşturduğunu söyledi.





Gaski'den Kuzeyşehir ve Çevresine Çevreci Yatırım!

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı GASKİ, kentin yeni yaşam alanlarından Kuzeyşehir'de yapımına devam ettiği atıksu arıtma tesisi, çevreci özelliği ile dikkat çekiyor.

Çevreci ve modern altyapı yatırımlarını sürdüren Gaziantep Su ve Kanalizasyon İdaresi (GASKİ), Kuzeyşehir Atıksu Arıtma Tesisi Projesi ile bölgenin atıksularını ileri biyolojik yöntemlerle arıtarak hem çevreyi koruyacak hem de tarımsal sulamaya katkı sağlayacak.

31 bin metrekarelik alanda kurulan tesis, 26 bin 100 metreküp/gün kapasitesiyle yaklaşık 145 bin kişiye hizmet verecek. Toplamda 9,5 kilometrelik kollektör hattı ile atıksuların tesise ulaşımı sağlanacak. Tesisin giriş ünitesi, aneorobik havuz ve çamur susuzlaştırma binalarının betonarme imalatları tamamlandı. Havalandırma ve çökeltim havuzları ile kollektör hatlarındaki çalışmalar hızla devam ediyor.

BÖLGE HALKINA TEMİZ ÇEVRE, TARIMA CAN SUYU

Proje tamamlandığında Kuzeyşehir Uydu Kenti ile Göksuncuk, Yalangoz ve Karacaören Mahalleleri'nin atıksuları, modern bir arıtma tesisinde toplanacak. Burada standartlara uygun şekilde arıtılan sular, doğaya zarar vermeden bölgede bulunan dereye deşarj edilecek. Sular, bölgede bulunan tarım arazilerinin sulanmasında da kullanılabilir. Böylece hem çevre korunacak hem de çiftçilerin sulama suyu ihtiyacına destek sağlanacak.

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ve GASKİ'nin çevreye duyarlı yatırımı, Kuzeyşehir ve çevresinde yaşayan vatandaşlara temiz bir çevre, sağlıklı bir yaşam ve güçlü bir tarımsal gelecek sunacak.

Büyükşehir, kırsal kalkınmada Türkiye'ye örnek modelini sürdürüyor



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, 2025 yılı mazot dağıtım programı kapsamında 46 bin 423 üreticiye 5 milyon 116 bin 875 litre mazot desteği sunuyor.

Büyükşehir Belediyesi'nin kırsal kalkınmayı desteklemek amacıyla başlattığı yüzde 100 hibe Mazot Dağıtım Desteği Projesi'nin 2025 yılı dağıtım takvimi kapsamında resmi tören düzenlendi.

Çiftçilerin üretim maliyetlerini azaltmak, tarımsal verimliliği artırmak ve kırsal kalkınmayı güçlendirmek amacıyla devam eden projede, 2025 yılı itibarıyla Gaziantep genelinde 46 bin 423 üreticiye toplam 5 milyon 116 bin 875 litre mazot desteği sağlanması planlanıyor. 27 Ekim'de başlayan dağıtımlar, 31 Aralık'a kadar devam edecek. OPET ve SUNPET istasyonlarında yürütülen program kapsamında 27 Ekim Pazartesi, 31 Ekim Cuma ve 3 Kasım Pazartesi tarihlerindeki dağıtımlar tamamlandı. 7 Kasım Cuma ve 11 Kasım Salı günlerinde yapılacak dağıtımlar ise program dahilinde bekleniyor.

MAZOT DESTEĞİYLE ÜRETİCİ YÜZDE 30, İŞLENEBİLİR TARIM ARAZİSİ MİKTARINDA İSE YÜZDE 5 ARTIŞ

Projenin ilk yılı olan 2022'de 33 bin 180 üreticiye 4 milyon 45 bin 100 litre mazot desteği ulaştırıldı. 2023 yılında 38 bin 145 üreticiye 4 milyon 387 bin 525 litre, 2024 yılında ise 43 bin 15 üreticiye 4 milyon 842 bin 800 litre mazot dağıtıldı. 2022-2025 yılları arasında toplam 160 bin 763 üreticiye 18 milyon 392 bin 300 litre

mazot desteği sunulması hedefleniyor. Proje sayesinde Çiftçi Kayıt Sistemi'ne (ÇKS) kayıtlı üretici sayısında yüzde 30, işlenebilir tarım arazisi miktarında ise yüzde 5 artış gözleniyor.

ŞAHİN: "AMBARIN ANAHTARI KİMDEYSE GÜÇ ONDADIR"

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, mazot desteği programında yaptığı konuşmada tarımın, toprağın ve üreticinin önemine vurgu yaparak, şunları söyledi "Toprak yerdir, toprak vatandır. Bugün toprak o kadar kıymetli bir hale geldi ki... Küresel ısınmanın geldiği noktayı, buzulların eridiğini Antarktika'da görmüş biri olarak söylüyorum, Durum çok vahim. Su savaşları başlayacak. Bu konu artık siber güvenlik kadar, savunma sanayi kadar önemli. Gıda güvenliği bizim için vazgeçilmezdir. Çok güzel bir söz var: 'Ambarın anahtarı kimdeyse güç ondadır.' Ambarın anahtarı sizde. Sizin güçlü olmanız lazım ama önce o ambarın dolması gerekiyor."

Her şeyi devletten beklemeden, el birliğiyle üretimi artırmaları gerektiğini anlatan Başkan Fatma Şahin, "Hep söylüyorum, her şey bitecek ama çalışmak, üretmek bitmeyecek. Ben şehirde doğdum ama tarımın özünü siz çiftçilerimizden ve üreticiden öğrendim. Siz anlattınız, ben kalbimle dinledim. Arkadaşlarıma hep şunu söyledim, 'Önce toprak rahatlamalı, çiftçi rahatlamalı.' Çünkü elindeki tohumun ürüne dönüşmesi bir mucize değildir, alın teridir, emektir, çabadır. Günün sonunda tohum başak verip sofraya

ulaştığında huzur, bereket, kardeşlik doğar" diye konuştu.

"İKİNCİ ADIMIMIZ SULAMA YATIRIMLARI..."

Şahin, ikinci adımlarının sulama yatırımlarını tamamlamak olduğunu dile getirerek, "Akıllı tarımla ata tohumlarını toprağa yeniden kazandırmak istiyoruz. Araban'da Edes tohumunu kullandık. Verim 300 kilodan 600 kiloya çıktı, hatta 800'e kadar çıkabilir. Çiftçinin cebinin rahatlaması, sofralara huzur gelmesi lazım. Siz rahatlayınca esnaf rahatlıyor, esnaf rahatlayınca sanayi nefes alıyor" ifadelerini kullandı.

Geçen yıl 15 Ocak'ta 65 projenin Cumhurbaşkanlığına yatırım programına alındığını söyleyen Şahin, "Bunların arasındaki en önemli projeler su projeleriydi. Bir diğer önemli konu da sözleşmeli tarım. Sanayicimiz ham maddesi Afrika'dan getirmek zorunda kalmamalı. Bizim topraklarımızda yetişen mercimeğin, nohudun kokusu, lezzeti, özü bambaşkadır. Ata tohumuna dönmeliyiz" diye konuştu.

Şahin çiftçinin ve üreticinin emrinde olduklarını belirterek, "Tarım bütçemizin yüzde 10'unu size ayırıyoruz, çünkü bu bir kardeşlik meselesidir. Birlikte varız, birlikte güçlüyüz. İyi günde, kötü günde kader birliği yaptık" dedi.

KAPTAN: "MAZOT DAĞITIMININ ÜRETİME SAĞLADIĞI KATKIYI VERİLERLE GÖRÜYORUZ"

Gaziantep Vali Yardımcısı Hüseyin Kaptan ise, mazot desteği programında yaptığı konuşmada çiftçilere verilen desteğin önemine dikkati çekerek, "

Kaptan, "Bir destek programında daha bir aradayız. Geçen yıldan bu yana verilen desteklerde çiftçi bazında yüzde 30'luk bir artış gerçekleşmiş. Çiftçi sayısının 46 bine ulaşması, geçen seneye göre yüzde 30'luk bir artışı ifade ediyor. Alan itibarıyla da yüzde 5 oranında bir artış görülmüş durumda. Bu veriler, üretime ne kadar katkı sağlandığını ve üretimin ne kadar teşvik edildiğini açıkça gösteriyor."

Nizip Ticaret Odası Ayakkabı dağıtımını yaptı

Nizip Ticaret Odası (NTO)'nda, İlçe Millî Eğitim Müdürü Cengiz Gündeş, Nizip Belediyesi Başkan Vekili Yakup Aslan ve okul müdürlerinin katılımıyla temsili ayakkabı dağıtım töreni düzenlendi. Programa NTO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Özyurt, NTO Meclis Başkanı Bekir Karabacak, meclis ve yönetim kurulu üyeleri katıldı.

Törende konuşan Mehmet Özyurt, NTO'nun eğitime uzun soluklu katkı yaklaşımını vurguladı: "Amacımız; eğitimi istihdam ve üretimle buluşturan sürdürülebilir bir ekosistem oluşturmaktır. Çünkü eğitim varsa nitelikli insan kaynağı, nitelikli insan kaynağı varsa sürdürülebilir kalkınma vardır."

Sosyal destek ve şeffaf süreç: 2005-2024'te 30.250 çift ayakkabı; 2024'te planlanan 500 çift 800'e çıkarıldı; 2025 hedefi: 1.000 çift. Dağıtım, İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda yürütülüyor.

2020'de 60 tablet desteği sağlandı.

Mesleki yetkinlik: GTO, GSO ve TOBB MEYBEM A.Ş. işbirliği ile mesleki yeterlilik belgelendirme süreçleri erişilebilir ve güvenilir hale getirildi.

Mesleki eğitim yatırımları: 2016'da Alkan MTAL ile protokol; pandemi döneminde maske dikim makinesi hıbesi.

Girişimcilik ve sürekli eğitim: 2012-2019 arasında 1.480 kişiye girişimcilik eğitimi; üyeye yönelik eğitim/seminerler düzenli şekilde sürüyor.

Okul yatırımı: "81 ile 81 Okul" programı 03.02.2022'de 154 okula genişledi; bu kapsamda Yunus Emre Mahallesi yanında 24 derslikli TOBB Ortaokulu temeli atıldı ve geçen yıl açıldı.

Yükseköğretimde altyapı: YÖK-TOBB protokolü kapsamında Nizip MYO'da Bilgisayar Laboratuvarı (Nizip Belediyesi ve NTB



destekleriyle) devreye alındı.

Diğer destekler: Özel üniversitelerle indirim protokolleri, 16 yıldır ortaokullar bilgi yarışması sponsorluğu, 2019 Eğitimde Başarı Ödülleri sponsorluğu, üniversite-sanayi işbirliği için fabrika ziyaretleri, tecrübe aktarım ve mesleki eğitim programları.

Tören, temsili dağıtım ve toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi. NTO, eğitimde fırsat eşitliğini güçlendiren sosyal destekleri, mesleki eğitim yatırımları ve sertifikasyon iş birliklerini planlı bir takvimle sürdürmeye devam edecektir.

Gaziantep Şehir Hastanesi, Beyin Sapı Ameliyatlarında Bölgenin Umudu Oldu



Türkiye'de yalnızca dört merkezde gerçekleştirilebilen beyin sapı implantasyonu ameliyatı, Gaziantep Şehir Hastanesi'nde başarıyla yapıldı.

Osmaniye'den başvuran 1 yaşındaki Hamza Tuğra bebek, Gaziantep Şehir Hastanesi'nde bu yöntemle tedavi edilen ikinci hasta oldu. Doğuştan iç kulağı bulunmayan hastaya, beyin sapındaki işitme merkezine doğrudan yerleştirilen implant sayesinde sesleri algılaması hedefleniyor.

Ameliyatı gerçekleştiren Kulak Burun

Boğaz Kliniği'nden Doç. Dr. Secaattin Gülşen, Doğuştan her iki iç kulağı gelişmeyen, dolayısıyla işitme sinirleri de bulunmayan hastamızın işitmesi mümkün değildi. İşitebilmenin tek yolu, beyin sapındaki işitme merkezine elektronik bir implant yerleştirmektir. Yaklaşık 2,5 saat süren bu ameliyatı 1 ay önce başarıyla gerçekleştirdik. Bu bölgede bu ameliyatı yapan tek merkez biziz. Türkiye'de sadece 4-5 merkezde uygulanabiliyor. Bugün cihazın açılışını yaptık, seslere yanıtları ölçtük. Bundan sonra duy-

maya devam edecek inşallah. Rehabilitasyon süreciyle birlikte dil gelişimi de hızla ilerleyecek. Bu mutluluğa vesile olmaktan büyük gurur duyuyoruz."

Hamza Tuğra bebeğin babası Eyyup Çabuk "Çocuğumuz doğuştan işitme engelli idi. Çare olarak Beyin Sapı Ameliyatı önerildi. Birçok yere başvurduk, bu ameliyatın sadece Gaziantep Şehir Hastanesi'nde yapıldığını öğrendik. Secaattin hocamız ve ekibi sayesinde ameliyatımız başarılı geçti. Bir babanın çocuğunun sesleri duyması kadar güzel bir şey olamaz. Hastanemize ve tüm ekibe teşekkür ediyoruz."

Anne Vildan Çabuk, "Doktorumuz Secaattin hocamıza çok teşekkür ederiz, kendi çocuğu gibi bizimle ilgilendi. Emeği geçen hemşirelerimizden ve herkesten Allah razı olsun," dedi.

Doğu, Güneydoğu ve Akdeniz bölgelerinde bu ameliyatı gerçekleştiren tek merkez olma özelliğini taşıyan Gaziantep Şehir Hastanesi, ileri teknoloji ve uzman kadrosuyla bölge halkına umut olmaya devam ediyor.